
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 004/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2025010001 
Inexigibilida de Licitação nº 001/2025 

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA – TO, com sede na Rua 
Dona Sena, esq. com Av. Joaquim Rodrigues de Morais s/nº, centro, na cidade de 
Sandolândia /Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ sob o nº 37.344.603/0001-10 
neste ato representado pelo seu presidente Sr. ATHOS DIEGO RIBEIRO DE 
SOUZA, brasileiro, casado, agente político, portador do RG nº 924.137 SSP/TO, CPF 
nº 014.256.481-85, residente e domiciliado à Av. Edielly Goncalves Pugas S/n Qd. 
32 Lt. 10 - Sol Nascente, Sandolândia - TO, CEP: 77.478-000. 
Contratado: 57.988.345 ANA BEATRIZ FONSECA PIRES, inscrita no CNPJ/CPF: 
57.988.345/0001-12, com endereço à Av. Zacarias Pinto da Fonseca, Setor 
Habitacional, Sandolândia – TO, neste ato representada por ANA BEATRIZ 
FONSECA PIRES, portador do CPF: 070.538.231-13 E RG 1611499 SSP/TO, 
residente e domiciliada na cidade de Sandolândia – TO. 
. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARAÇÃO DE 
DOCUMENTOS E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EM DEMANDA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA TO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025.  

Base Legal: art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Valor Global: 34.205,60 34.205,60 (trinta e quatro mil e duzentos e cinco reais e 
sessenta centavos), sendo 809,60 (oitocentos e nove e sessenta reais referente a 08 
dias do mês de janeiro de 11 parcelas igual e mensais no valor de 3.036,00 (três e 
trinta e seis reais). 
Vigência: 24/01/2025 a 31/12/2025 

 
Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2001 – MANUTENÇAO DE ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA – ELEMENTO 
DE DESPESAS 3.3.90.39 – SERVIÇOS DE OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO 
PESSOA JURÍDICA– FONTE DE RECURSOS: 1.500.000.000 Recursos próprios  
Foro: Comarca de Araguaçu – TO. 

Sandolândia, Estado do Tocantins, em 24 de janeiro de 2025. 
 
 
 

ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA 
Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia 


		2025-01-24T17:31:11-0300
	ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA:01425648185




